

Beviljande av integrationsbidrag för invandrare år 2025

Livskraftssektionen 12.02.2025 § 5

850/02.05.01.01/2024

Beredare	förvaltningsdirektör Jaana Suihkonen planerare Joni Arola fornamn.efternamn@kirkkonummi.fi , tfn 09 29671 (växel)
Beslutsförslag	Förvaltningsdirektör Jaana Suihkonen Livskraftssektionen beslutar 1 bevilja integrationsbidrag år 2025 enligt följande: - HCK Salamat ry 5 000 euro - SVK Liitto ry 6 500 euro - gruppen Life in Kirkkonummi 13 500 euro 2 förutsätta att HCK Salamat, SVK Liitto och gruppen Life in Kirkkonummi rapporterar livskraftssektionen om användningen av anslagen i januari 2026 så att det framgår av rapporten hur de kriterier som livskraftssektionen förutsatt uppfylls.
Behandling	Förvaltningsdirektör Jaana Suihkonen fungerade som föredragande under denna paragraf och presenterade ärendet vid sammanträdet. Livskraftssektionen höll en paus kl. 19.05-19.10. Ordföranden förklarade diskussionen avslutad och konstaterade att det under diskussionens gång hade getts följande motförslag: Motförslag (Ville Salminen): Life in Kirkkonummi beviljas 17 400 €, SVK Liitto ry 2 600 € för verksamhet som sker i Kyrkslätt och HCK Salamat ry 5000 €. Motförslaget understöddes av Sini Felipe, Tuovi Ronkainen, Ulf Kjerin, Anni-Mari Syväniemi och Marko Kari. Motförslag (Marko Kari): Jag föreslår att SVK Liitto ry inte beviljas bidrag på grund av att tillställningar ordnas utanför Kyrkslätt. De avsedda pengarna överförs till projektbidrag som kan ansökas separat. Motförslaget understöddes av Jani Ekman. Motförslag (Jenny Mäkinen): Life in Kirkkonummi beviljas 20 000 € och SVK Liitto ry 0 €, eftersom verksamheten enligt ansökan inte sker i Kyrkslätt. HCK Salamat ry beviljas 5000 €. Motförslaget understöddes av Ulf Kjerin. Eftersom det hade getts flera motförslag, meddelande ordföranden att det måste röstas om saken. Ordföranden föreslog att man röstar om ärendet

så att först ställs Marko Karis och Jenny Mäkinens motförslag mot varandra. Därefter ställs det motförslag som vunnit mot Ville Salminens motförslag, varefter det motförslag som vunnit ställs mot utgångsförslaget. Omröstningspropositionen godkändes.

I den första omröstningen röstar de som understöder Jenny Mäkinens motförslag ja och de som understöder Marko Karis motförslag röstar nej. Vid omröstningen gavs 4 ja-röster, 2 nej-röster och 3 röstade blankt.

Ja-röster: Myllyniemi Markus, Mäkinen Jenny, Kjerin Ulf och Felipe Sini.
Nej-röster: Kari Marko och Ekman Jani.
Blankt röstade Ronkainen Tuovi, Salminen Ville och Syväniemi Anni-Mari.

Jenny Mäkinens motförslag fick flest röster och vann.

I den andra omröstningen röstar de som understöder Ville Salminens motförslag ja och de som understöder Jenny Mäkinens motförslag röstar nej. Vid omröstningen gavs 5 ja-röster, 3 nej-röster och 1 röstade blankt.

Ja-röster: Ekman Jani, Syväniemi Anni-Mari, Ronkainen Tuovi, Salminen Ville och Felipe Sini.
Nej-röster: Mäkinen Jenny, Kjerin Ulf ja Myllyniemi Markus.
Kari Marko röstade blankt.

Ville Salminens motförslag fick flest röster och vann.

I den tredje omröstningen röstar de som understöder utgångsförslaget ja och de som understöder Ville Salminens motförslag röstar nej. Vid omröstningen gavs 1 ja-röst, 7 nej-röster och 1 röstade blankt.

Ja-röst: Ekman Jani.
Nej-röster: Salminen Ville, Ronkainen Tuovi, Mäkinen Jenny, Felipe Sini, Kjerin Ulf, Syväniemi Anni-Mari och Myllyniemi Markus.
Kari Marko röstade blankt.

Ville Salminens motförslag fick flest röster och vann.

Beslut

Livskraftssektionen beslutade

1

bevilja integrationsbidrag år 2025 enligt följande:

- HCK Salamat ry 5 000 euro
- SVK Liitto ry 2 600 euro för verksamhet som sker i Kyrkslätt
- gruppen Life in Kirkkonummi 13 500 euro

2

förutsätta att HCK Salamat, SVK Liitto och gruppen Life in Kirkkonummi rapporterar livskraftssektionen om användningen av anslagen i januari 2026 så att det framgår av rapporten hur de kriterier som livskraftssektionen förutsatt uppfylls.

För kännedom

sökandena

Redogörelse

Livskraftssektionen beslutade 4.12.2024 § 53 utlysa anslaget om 25 000 euro, som reserverats i budgeten för främjande av invandrades integration, för ansökan. Ansökningstiden för integrationsbidraget gick ut fredag 31.1.2024 kl. 15.30 och därefter har beredningen gått igenom ansökningarna.

Inom utsatt tid inlämnades tre ansökningar till kommunen: HCK Salamat ry, SVK Liitto ry och gruppen Life in Kirkkonummi.

HCK Salamat söker sammanlagt 5 000 euro i integrationsbidrag för att införa ett stipendiesystem. Genom stipendiesystemet stöds integration av barn och unga med invandrarbakgrund genom ishockey.

SVK Liitto söker sammanlagt 6 500 euro i integrationsbidrag för verksamhet som stärker digitala kunskaper bland ukrainsk- och rysktalande äldre bosatta i Kyrkslätt och utanför arbetslivet.

Gruppen Life in Kirkkonummi ansöker om sammanlagt 25 000 euro i integrationsbidrag. Gruppen består av följande aktörer: Kyrkslättnejdens ungdomsförbund KNUF r.f. / Luckan Kyrkslätt, Integro ry, Kirkkonummen suomalainen seurakunta, Kyrksläts svenska församling, Finlands Röda Kors och Kyrkslätt svenska avdelning (FRK). Ansökningen administreras av Kyrkslätsnejdens ungdomsförbund KNUF rf. Verksamheten riktar sig till unga invandrare och unga vuxna invandrare. I verksamhetens innehåll ligger betoningen både på verksamhetssätt som främjar sysselsättningen och språkinläringen. Eftersom bidraget inte föreslås beviljas enligt ansökan bör det konstateras att verksamheterna med kvinnocafé, öppet vardagsrum och språkcafé samt exkursionerna i Kyrkslätt för invandrare i gruppen Life in Kirkkonummis ansökan anses särskilt viktiga.

Sökandenas verksamhet och planer framgår noggrannare av ansökningarna, som ingår som tilläggsmaterial.

Beslutshistoria

Livskraftssektionen 04.12.2024 § 53

Beredare

förvaltningsdirektör Jaana Suihkonen
utvecklingschef Jaana Halin
fornamn.efternamn@kirkkonummi.fi, tfn 09 29671 (växel)

Beslutsförslag

Kommundirektör Virpi Sailas

Livskraftssektionen beslutar

1

utlysa andelen om 25 000 euro som gäller verksamhetsbidraget inom bidraget för främjande av invandrades integration att sökas senast 31.1.2025 kl. 15.30 och

2

andelen om 10 000 euro som delas ut som projektbidrag att sökas 2 månader före det evenemang eller den tillställning som bidraget söks för så att evenemanget eller tillställningen ska ordnas under år 2025 och

3

att integrationsbidraget allokeras till tredje sektorn eller arbetsgrupper (minst tre medlemmar av vilka minst en är från Kyrkslätt) för sådan verksamhet som stöder den lagstadgade integrationsverksamheten i kommunen på de villkor som anges i bilagan och

4

att ansökan ska göras på en forbunden blankett till vilken en plan för de åtgärder som ska vidtas med bidragsanslaget ska bifogas och

5

att det i ansökan ska visas på vilket sätt den planerade verksamheten är kopplad till Kyrkslätts kommunstrategi och kommunens program för integration i begynnelseskedet och

6

att livskraftssektionen behandlar de ansökningar om verksamhetsbidrag som inkommit inom utsatt tid och beslutar vid sitt sammanträde 12.2.2025 om beviljande av bidragsanslag som gäller verksamhetsbidraget och

7

att livskraftssektionen behandlar ansökningarna om projektbidrag i takt med att de lämnas in och

8

att de som fått anslaget förpliktas att rapportera för livskraftssektionen om användningen av anslaget senast under januari 2026.

Behandling

Förvaltningsdirektör Jaana Suihkonen presenterade ärendet vid sammanträdet.

Beslut

Livskraftssektionen beslutade enhälligt enligt beslutsförslaget.

Redogörelse

I budgeten 2025 är ett anslag om 35 000 euro reserverat för bidraget för främjande av invandras integration. Anslaget indelas i allmänt bidrag 25 000 euro och projektbidrag 10 000 euro.

Verksamhetsbidraget utlyses offentligt. Livskraftssektionen behandlar ansökningarna som inkommit inom utsatt tid och fattar beslut om beviljande av anslaget.

Projektbidrag kan sökas året runt, och ansökan ska lämnas in till livskraftssektionen 2 månader före det evenemang eller den tillställning som bidraget söks för så att evenemanget eller tillställningen ska ordnas under år 2025.

Bidraget kan allokeras till verksamhet som kompletterar kommunens lagstadgade verksamhet som stöd för integration i begynnelseskedet och verksamhet som siktar på att öka den sociala gemenskapen bland Kyrkslättsbor med invandrarbakgrund. Dessutom ska verksamheten stöda genomförandet av kommunstrategin och kommunens gällande program för integration i begynnelseskedet.

Närmare villkor för ansökan om bidrag har antecknats i en separat bilaga.

Beslutshistoria

Livskraftssektionen 13.11.2024 § 47

Beredare	Förvaltningsdirektör Jaana Suihkonen Utvecklingschef Jaana Halin fornamn.efternamn@kirkkonummi.fi , tfn 09 29671 (växel)
Beslutsförslag	Kommundirektör Virpi Sailas Livskraftssektionen beslutar anteckna presentationen av och diskussionen om ärendet för kännedom.
Behandling	Förvaltningsdirektör Jaana Suihkonen presenterade ärendet vid sammanträdet.
Beslut	Livskraftssektionen beslutade anteckna presentationen av och diskussionen om ärendet för kännedom.
Redogörelse	<p>Livskraftssektionen, som är underställd kommunstyrelsen, delar årligen ut bidrag till organisationer för integration av invandrare. Bidragsanslaget ingår i budgeten. Understöd beviljas verksamhet som stöder uppnåendet av målen i kommunens integrationsprogram samt stöder och kompletterar kommunens lagstadgade integrationsuppgifter.</p> <p>Livskraftssektionen har i understödsbeslutet för år 2024 (7.2.2024 § 9) förutsatt att ansökningskriterierna uppdateras inför ansökningsomgången 2025. Samarbetet med den tredje sektorn kommer att ingå i det integrationsprogram som uppdateras för tillfället och avsikten är att de förnyade ansökningskriterierna och grunderna för beviljande behandlas i livskraftssektionen samtidigt som integrationsprogrammet.</p> <p>Under det gångna året har det framgått att det är ändamålsenligt att rikta understödet i större utsträckning än för närvarande, dvs. utöver verksamhetsunderstöd skulle det också vara möjligt att få det som ett projektbidrag. Livskraftssektionen ombeds ge anvisningar för beredningen av ärendet.</p>